
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 19 с углубленным изучением отдельных 
предметов" г. Набережные Челны РеспубликаТатарстан 
423815 г. Набережные Челны, бульвар  Шишкинский,9 (30/20) 

 

Татарстан республикасы Яр Чалы шәһәренең 

"Аерым предметлар тирәнтен өйрәнелә торган 19 нчы урта гомуми белем 
бирү мәктәбе" муниципаль бюджет гомуми белем бирү учреждениесе 

423815 Яр Чаллы шәһәре, Шишкин бульвары, 9 (30/20) 
   телефон: (8552) 54-26-11; факс: (8552) 54-98-26                                                                                                                                                                         E-mail: sch19_chelny@mail.ru 

             
ПРИКАЗ 

                           
                   БОЕРЫК 

  
              31.08.2023г.                        №246 

 

 

         «Об организации обучения платных образовательных услуг 

          и утверждении тарифов на платные образовательные услуги 

          в 2023/2024 учебном году» 

На основании анализа запросов обучающихся и их родителей (законных представителей) в области 

дополнительного образования, в соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом РФ «О защите прав потребителей», Постановлением Правительства РФ от 

15.08.2013г. «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», с уставом МБОУ 

«СОШ№19», Лицензией МО и НРТ на осуществление образовательной деятельности от 08.05.2015г. 

№6344, Положением об оказании дополнительных платных услуг в МБОУ «СОШ№19          

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
  1.Организовать дополнительные платные образовательные занятия курса «Логика» в 1-4 классах в 

2023/2024 учебном году с сентября 2023 года, курса «Секция по рукопашному бою»  в 1-4 х классах 

в 2023/2024 учебном году с октября 2023 года,  в школе будущего первоклассника «Созвездие» с 7 

октября 2023 года.  

 

2.Назначить руководителями курсов «Логика» следующих учителей: 

1. 1а класс, Сайко В.А. (2ч. в неделю, 33ч.) 

2. 1б класс, Хадыкина Н.Г. (2ч. в неделю, 33ч.) 

3. 1г класс, Сафина Г.Г. (2ч. в неделю, 25ч.) 

4. 2а класс, Панченко С.Ю. (2ч. в неделю, 33ч.) 

5. 2б класс, Зиннатуллина Э.Х. (2ч. в неделю, 32ч.) 

6. 2в класс, Новикова Е.И. (2ч. в неделю, 30ч.) 

7. 2г класс, Кочкина Е.М. (2ч. в неделю, 33ч.) 

8. 3а класс, Новикова Е.И. (2ч. в неделю, 31ч.) 

9. 3б класс, Балаухина Л.Х. (2ч. в неделю, 33ч.) 

10. 3в класс, Кузнецова С.В. (2ч. в неделю, 31ч.) 

11. 3г класс, Зигангирова  (2ч. в неделю, 29ч.) 

12. 4а класс Аверьянова М.А. (2ч. в неделю, 29ч.) 

13. 4б класс Сагдеева Т.Р.   (2ч. в неделю, 27 ч.) 

14. 4в класс, Кочкина Е.М. (2ч. в неделю, 29ч.) 

15. 4г класс, Макеенко В.П. (2ч. в неделю, 29ч.) 

16. 4д класс, Зиннатуллина Э.Х. (2ч. в неделю, 28ч.) 

17. 4е класс, Бокова Е.А. (2ч. в неделю, 23ч.) 

 

Назначить руководителем курса «Секция по рукопашному бою» Королева М.П. (3ч. в 

неделю, 25ч.) 

      Назначить руководителями курсов в школе будущего первоклассника «Созвездие» 

следующих учителей: 

1. Кочкина Е.М. (1 группа, 24 человека) – с 8 октября 2023г. 

2. Зигангирова И.И. (2 группа, 24 человек) – с 8 октября 2023г. 

3. Панченко С.Ю. (3 группа, 24 человека) – с 8 октября 2023г. 
 

mailto:sch19_chelny@mail.ru


 


